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Bake It S.r.l. Produzione Artigianale ‘TOP QUALITY"'

Via Bonvicino 37 - 20025 Legnano (M)

Tel 0331-1360414, Cell 344-3438759, Email:info@bakeit.srl

Nome Prodotto:

Codice Prodotto:
Cod. EAN:

Descrizione Prodotto:

Peso per cartone da (circa) 20 pezzi:

Peso pezzo singolo:

Pallet: 80 X 120 cm
Cartoni Per Strato: 8

Strati per Pallet: 20

Cartoni per Pallet: 100

Peso Lordo, Pallet incluso: 143

CARTOCCINI DI SFOGLIA CON MELA PZ.20 - GR. 55

CA
PAST2550

[RAAANIVvRIn

8058258901978

Prodotto Dolciario da Forno

1100 g circa
55 g circa

Pallettizzazione:

Altezza Pallet:
Dimensione del Cartone:

Peso Netto Cartone Vuoto:
Peso Lordo Cartone Pieno:

160 cm
30X40H 6 cm
100 g circa
1200 g cireca

Valori Nutrizionali (quantitd media per 100 g di prodotto):

Valore Energetico (kJ) 1926 Valore Energetico (keal) 460,0
Grassi totali (g) 37,0

di cui acidi grassi saturi (g) 30,0 Proteine (g) 5,0
Carboidrati (g) 45,0 Fibre (g) 1,8
di cui Zuccheri (g) 34,0 Sale (g) 0,30

Istruzioni d’uso:

-PRODOTTO CONGELATO:
consumare entro 365 gg e conservare a

temperatura inferiore a -18°.
Scongelare in frigorifero

Una volta scongelato non ricongelare e

consumare entro 5 gg.

Altre informazioni sul prodotto:

- Il prodotto pud contenere tracce di ALLERGENI
come GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, SENAPE,
FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.

- Puo contenere tracce di Noccioli!

- Prodotto soggetto a calo peso naturale

Ingredienti CARTOCCINI DI SFOGLIA CON MELA PZ.20 - GR. 55 CA:

Farina di FRUMENTO 00 - Acqua - BURRO 50%, oli e grassi vegetali (grassi (palma), oli
(girasole alto oleico), acqua, emulsionanti (E471, E322 lecitina di girasole), sale
(0,6%), succo di limone concentrato, aromi naturali. Ripieno: (Acqua - Mela Liofilizzata:

Zucchero.

Preparazione dolciaria / ingredienti:

Scheda Tecnica del prodotto Bake It: PAST2550 - Data: 15,10/2025

(Cubetti di mele disidratate (50% min) - Polvere di mela disidratata 7% - Zuecchero -
Amidi modificati E1422 - Polvere di mela disidratata - Acidificante: Acido citrico E330.
Zucchero: Destrosio - Zucchero - Grassi vegetali idrogenati (palma- cocco) - Amido di
FRUMENTO - Aromi)). Cannella in polvere - Uvetta: (Uva sultanina con olio vegetale di
cotone (0, 5%)) Gelatina: (Acqua - Zucchero - Sciroppo di glucosio- fruttosio.

Gelificanti: Carragenina E407 - Pectina E440- Correttore di aciditd: acido citrico E330.
Conservante Sorbato di potassio E202 - Benzoato di sodio E211). Decorazione Granella di
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